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         Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti 

“Biologiya va qishloq xo‘jalik maxsulotlari 

texnologiyalari” kafedrasining o‘qituvchisi    A.A. 

Ergashevning 60510100 – Biologiya (turlari 

bo‘yicha)  ta'lim yo'nalishi 2-kurs 7B-2024-guruh 

uchun Genetika va genomika asoslari fanidan «Odam 

uchun xos dominant yoki retsessiv tipda 

irsiylanadigan belgilarga doir masalalar yechish» 

mavzusida   tayyorlangan 2 (ikki) soatlik ochiq dars 

ishlanmasiga 

T  A  Q  R  I  Z 

Masalalarni yechishda foydalanilgan algoritmik yondashuv (masala shartini tahlil 

qilish, genotiplarni aniqlash, chatishtirish sxemalarini tuzish va javobni tahlil qilish) juda 

samaralidir. Bu talabalarga masalalarni yechishning universal usulini o'rgatadi. 

Materiallarda masalalarning yechilishini ko'rsatishda Punnit kataklari, nasl-nasab 

shajarasi (pedigri) diagrammalaridan foydalanish nazariy bilimlarni vizual tushunishni 

oshiradi va mavzuni yanada oydinlashtiradi.           

A.A. Ergashev tomonidan tayyorlangan « Odam uchun xos dominant yoki retsessiv 

tipda irsiylanadigan belgilarga doir masalalar yechish » mavzusida 2 (ikki) soatlik ochiq 

darsning maqsadi taʼlim sifatini boshqarish orqali talabalarning fan bo’yicha yangi 

tushuncha va dunyoqarashlarini, fikrlash doirasini boyitish hamda ilgʼor pedagogik 

texnologiyalarni oʼrganish asosida ularda oʼquv, bilim faoliyatiga ijobiy munosabatlarni 

shakllantiradi. 

Muallif mavzuni animassiya, reaksiya mexanizmlari hamda turli xil shaklli 

rasmlardan foydalanib, mavzuni yaxshi yoritib bergan. 

Ushbu ochiq dars materiallari to'plami yuqori darajada tayyorlangan bo'lib, 

"Genetika va Genomika Asoslari" fanidan masalalar yechish ko'nikmalarini shakllantirish 

uchun a'lo darajadagi metodik qo'llanma bo'lib xizmat qiladi. Materiallar fan doirasidagi 

barcha talab va me'yorlarga javob beradi. Materiallar muallifi (yoki jamoasi)ning ushbu 

dolzarb mavzuni yoritishdagi professional yondashuvi va chuqur bilimi tahsinga loyiqdir. 

A.A. Ergashev tomonidan 60510100 – Biologiya (turlari bo‘yicha)  ta'lim 

yo’nalishi 2-kurs 7B-2024-guruhi talabalari uchun  tayyorlangan « Odam uchun xos 

dominant yoki retsessiv tipda irsiylanadigan belgilarga doir masalalar yechish » mavzusi 

oliy taʼlim sohasidagi islohotlar va bugungi kun talablarini hisobga olib tuzilgan 

 

 




